BOVP Cottbus




SEITE 00001

Lfd. Name

Nr.
1 Baum
2 Bramer
3 Bruckner
4 Daring
5 Eltfeld
6 Englert
t 7 Fabian
8 Fischer
9 Gierschke
10 Halex
11 Harnath
12 Heine
13 Heinrichs

14 Hentschel

15 Hiluky
16, Howlaer
17 Jacob

18 Jaehnichen

Vorname

Christian
Siegfried
Lars
Andreas
Knut

Axel
Wolfgang
Thomas
Gunter
Sylvia
Horst
Martin
Detlef
Jens
K]duu

lor sten
Fritjot

Kai

BOVP Cottbus

PKZ

260941408710
271256409546
230267

111163408015
030158409529
300851410111
160644499511
060865409517
191057408559
030852508316
130848408927
090259416415
221058408520
060267424039
020647409539
S01202405454
2bUbb44UUg2]

061167403411

alte
Nr.

0

ehemal. Tatigkeit

Sb. Verpflequng
Ber. Volkswirtschaft
Offz.Schuler

Ber. Versorgung
adm.Bereich
Funkmechaniker
Offz.Ausw./Grenzd.
Untersuchungsfihrer
Sb. Bew.0Org./Krim.
techn. Kraft

MA Kaderabt.
Monteur f. Kabel
Fernsprechmechan.
Na-Betriebskraft
Ref .-Leiter

UHA

Sportoffizier

Wach .-u.Sich.-dlenst

éhem.
Dgrad

Hptm.

Ultn.

Ultn.
Oltn.
Oitn.
Major
Ltn.

Oltn.

Hptm.
Litn.
Ltn.
Fw.
Major
Ltn.
Hptm.

w.

jetzige Tatigkeit

Kichenleiter
ZBK

Student HUB
StED

BS

Offz. WTSCH
Hausmeister
O0ffz. K
Offz. K I

Sb. VK

Offz.Inst.d.Chiffr.0

Nachrichtenmechan.
Offz. WTSCH
Na-Mechaniker
Offz. Technik A/W
Wm. im op. Dienst
A3V

Wm. 1im op. Dienst

jetz.
Dgrad

Zivil
Omstr
Mstr.
Mstr.
ﬁstr.
Omstr
Zivil
Ltn.

Oltn.
Zivil
Hptm .
Omstr
Ltn.

Hwm .

Hptm.
Omstr
Ltn.

Hwm .



SEITE 00002

Lfd. Name

Nr.

19 Klamke

20 Klisch

21 Kolosser
22 Kopka

23 Krenz

24 Kretschmar
25 Krieger

26 Kriger

27 Kénig

28 Kuhne P
29 Lindner

30 Mangold

31 Marquardt
32 Marx

33 Meinhardt
34 Michalk

35 Muscﬁter

36 Mialler

Vor name

K.~Heinz
Klaus
Ganter
Torsten
Uwe
Gunter
Toralf
Frank
Harald
Jens
H.-Georg
Olaf
Stef fen
Regina
Volker
Lutz
Fraﬁk

Gunter

BDVP Cottbus

PKZ

220943409548
110839409524
170240408933
261064408814
080765408523
220954408938
280566415380
270953409545
29Q559422717
291165409135
160551408536
060565409312
181169

020551521323
180665407919
130253409218

060165408935

" 060951408836

alte
Nr.

0

0

ehemal. Tatigkeit

Stellv. Technik

Ltr. Abt.

Chiffrierw

ehem.
Dgrad

Major

OSL

Offz. Chiffrierwesen Major

Wach-u.Sich.-Dienst
O0ffz.-Schiler
Stellv. Technik Na
FDJ-Sekretar GO

FA Verkehr
Untersuchungsfihrer
Student

Ermittler KD
Untersuchungsfihrer
Offz.
Sekretarin

Sb.pol .Untergrundt .
Untersuchungsfuhrer
Na-Kraft

admin.Bereich

Schule Grenzd.

Fw.

Hptm.
Ofw.

Hptm.
Oltn.

Ofa

Ltn.
Fw.
Ofw.
Fw.
Major
Ofw.

Hptm.

jetzige Tatigkeit

Offz. Koordinierung

jetz.
Dgrad

Hptm .

Ltr .Ref .Cheff.-wesen Major

Offz.
Wm. im op. Dienst
Student HUB

Ref .-Ltr. GRV
Waschhallenwart
ABV

Offz. K
StED

Wm. im op. Dienst
0ffz. K

StED

Wm.im op. Dienst
Wm., im op. Dienst
Offz. K

StED

StED

Chiffrierwesen

Hptwm.
Hwm .
Mstr.
Hptm.
Zivil
Ltn.
Oltn.
Mstr.,
Omstr
Ltn.
Hwm .
Mstr.
Hwm .
Oltn.
Mstr.

Mstr.



SEITE 00003

Lfd.
Nr.

Name

37 Maller

38

39

40

41

42

43

44

46

47

48

49

50

51

53

54

Muller
Obst
Partzsch
Petschke
Piater
Pietzsch
Porrmann
Repmann
Schinke
Schneider
Schroter
Schulz
Schulz
Semsch
Sperling
Spiefhagen

Tandler

Vor name

Klaus-Dieter
Gerhard
Siegfried
Andrei
Mario
Ingo
Gunter
Jdorg
Bernd
Wolfgang
Lothar
Stefan
Frank
Bernd

Michael

Martin

Gerd

BDVP Cottbus

PKz

140447409522
280952408218
120451408540
110667405533
210261409533
160264409536
221253409529
051164409317
130658409523
191060408816
050750408523
230866408515
300366405912
251249409515
160857408328
110949425007
101053408349

110560408532

alte
Nr.

0

ehemal . Tétigkeit

Fernmeldemechan.

VA f.Anleit.ein.Ref.

Na-Kraft

Offz.-Schuler

ehem.

Dgrad

Oltn.

Major

Oltn.

Offz. Instandsetzung Lin.

Student HUB
Montage Na-Anlagen
MA Nachrichten

Nachrichten

Wach .-u.Sich.-Dienst

Stellv.Ref .-Ltr.
Wach-u.Sich.-dienst
Student

UHA
Untersuchungsfihrer
Nachrichtentcchn.
Sb.Spekulation

Untersuchungsflihrer

0sS
Hptm .
Ltn.
Ofw.
Stiw.
Hptm .
Fw.
Ultn.
Hptm.
Hptm.
Hptm .
Hptm.

Oltn.

jetzige Tatigkeit

Of fz. WTSCH

Offz. K

jetz.
Dgrad

Omstr

Oltn.

Nachr .-betriebskraft Mstr.

Student HUB
Offz.Insténdsetzung
SteD

O0ffz. Technik

StVA

Kraftfahrer

Wm. im op. Dienst
Offz. WISCH
StED

ABV

wm. im op. DOienst
Offz. K

Sb. VS-Stelle

Offz. K I

Offz. K

Mstr.
Len.

Hwri o

Hptm.
Mstr.
Zivil
Omstr
Hptm.
Hwm .

Ultn.
Omstr
Oltn.
Omstr
Hptm.

01ltn.



SEITE 00004

BDVP Cottbus

Lfd. Name Vor name PKZ alte ehemal. Tatigkeit ehem. jetzige Tatigkeit jetz.

Nr. Nr. Dgrad Dgrad
55 Wagner Ilona 020150524910 0 UHA Ultn. Wm, im op. Dienst Omstr

56 Winkler | Rolf 090254409558 0 Fernmeldemecnhan. O01ltn. Offz. Technik Omstr

[



